BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH & XÃ HỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG VIỄN ĐÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
[bookmark: _GoBack]
 Xác nhận Anh (Chị) :	 MSSV:
 Sinh ngày :	 Nơi sinh :
 Hộ khẩu thường trú:
 Hiện là học sinh sinh viên năm thứ :	Khoá:
 Khoa :	 Lớp :
 Hệ :
 Lý do :
 Trong thời gian học tập tại trường, Anh (Chị):  không bị kỷ luật từ hình thức cảnh cáo trở lên./.
 Giấy này có giá trị đến ngày :

                                                         TP.HCM, ngày….tháng….năm 20…

                                                                    TL. HIỆU TRƯỞNG
                                                                KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
                                                               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

     	NGUYỄN QUANG VINH